平成 26 年 11 月 14 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代 表 者 名  取締役代表執行役社長兼ＣＥＯ イ ン ・ ル オ

（コード番号:2160 東証マザーズ）

問 合 せ 先  取締役執行役ＣＦＯ トーマス・イーストリング

（TEL. 03-6214-3600）

営業外収益（為替差益）の計上に関するお知らせ

当社は、平成26年12月期第３四半期連結累計期間（平成26年１月１日～平成26年９月30日）

において、下記のとおり営業外収益（為替差益）を計上しますのでお知らせ致します。

記

当社は、平成26年12月期第２四半期連結累計期間（平成26年１月１日～平成26年６月30日）

において、為替差損1,090千円を営業外費用に計上しておりましたが、平成26年12月期第３四

半期連結会計期間（平成26年７月１日～平成26年９月30日）では、為替差益31,514千円が発生

したため、平成26年12月期第３四半期連結累計期間（平成26年１月１日～平成26年９月30日）

においては、30,424千円の為替差益を営業外収益に計上しております。

これは主に、当社および連結子会社が保有している外貨建て資産等の外国為替相場の変動に

よる評価替えによるものです。

以  上